
Köy Ünite

Adet Adet

1 İl Özel İdare 24,693,695.00

2 Merkez 53 165 4,268 9,068,851.00 11,585,352.00 74,776,382.00

3 Çemişgezek 34 41 4,286 6,686,581.00 8,631,130.00 46,475,620.00

4 Hozat 30 112 2,280 4,311,466.00 5,511,791.00 32,825,485.00

5 Mazgirt 68 98 4,220 9,784,970.00 12,417,773.00 69,047,902.00

6 Nazımiye 25 169 1,727 4,182,787.00 5,335,378.00 32,077,067.00

7 Ovacık 62 169 3,491 8,509,311.00 10,960,833.00 53,646,941.00

8 Pertek 45 75 4,601 8,415,295.00 10,768,653.00 61,095,957.00

9 Pülümür 49 267 2,284 5,901,659.00 7,623,621.00 33,899,128.00

TOPLAM 366 1,096 27,157 56,860,920.00 72,834,531.00 428,538,177.00

56,860,920.00 72,834,531.00 428,538,177.00

TUNCELİ İLİ 2005-2024 YILLARI ARASI KÖYDES PROJESİ ÖDENEĞİNİN MERKEZ VE İLÇELERE GÖRE SEKTÖREL DAĞILIM İCMAL TABLOSU
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2021 KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

TOPLAMI (₺)

2023 KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

TOPLAMI (₺)

2005-2019 

KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

2020 KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

TOPLAMI (₺)

İLÇE TOPLAMI 

38,720,755.00

20,055,343.00

15,443,892.00

30,158,361.00

202,664,401.00

25,123,998.00 47,561,288.00

23,493,039.00

3,998,187.00

2,873,709.00

3,600,819.00

2,261,271.00

1,945,246.00

4,377,955.00

3,096,001.00

47,561,288.00

1,860,666.00

3,998,187.00

2,704,046.00

1,945,246.00

24,693,695.00 

202,664,401.00 23,493,039.00

5,524,811.00

7,405,050.00

4,026,803.00

15,309,641.00

20,154,218.00

27,610,478.00

10,518,018.00

3,667,844.00

3,769,161.00

3,677,759.00

2,621,315.00

1,860,666.00

2005-2024 

KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

2024 KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

TOPLAMI (₺)

25,123,998.00

8,282,040.00

3,527,929.00

7,157,417.00

7,022,953.00

4,973,244.00

2022 KÖYDES 

ÖDENEĞİ 

İLÇELER 

TOPLAMI (₺)


